СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ 113
23.12.2010 г

      Об установлении платы за наем жилых помещений муниципального  жилого фонда Каргасокского сельского поселения на 2011 год

       В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования «Каргасокское сельское поселение»,  обсудив вопрос «Об установлении платы за наем жилых помещений в муниципальном жилом фонде Каргасокского сельского поселения на 2011 год»,

                          Совет Каргасокского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Установить ежемесячную плату за наем 1 квадратного метра жилых помещений муниципального жилого фонда для нанимателей, в зависимости от степени благоустройства и коэффициента износа, в размере (рублей):

	Кирпичные

(панельные) дома:

	      возраст
	до10 лет
	11-20
	21-30
	31-40
	41-50
	св. 50 лет

	      коэффициент износа
	1
	0,9
	0,8
	0,7
	0,6
	0,5

	      не благоустроенные
	6,84
	6,16
	5,47
	4,79
	4,1
	3,42

	      полублагоустроенные
	7,52
	6,78
	6,02
	5,27
	4,51
	3,76

	      благоустроенные
	8,21
	7,39
	6,56
	5,75
	4,92
	4,1

	Деревянные дома:

	      коэффициент износа
	1
	0,8
	0,6
	0,4
	0,2
	0,1

	      не благоустроенные
	8,83
	7,06
	5,3
	3,53
	1,77
	0,88

	      полублагоустроенные
	9,71
	7,77
	5,83
	3,88
	1,95
	0,97

	благоустроенные
	10,6
	8,47
	6,36
	4,24
	2,12
	1,06

         Примечание:

- благоустроенными считаются жилые помещения при наличии центрального отопления, водоснабжения, водоотведения;

- полублагоустроенными считаются жилые помещения при отсутствии одного или нескольких видов благоустройства;

- не благоустроенными считаются жилые помещения при отсутствии центрального отопления, водоснабжения и водоотведения.

         2. Решение подлежит обязательному опубликованию.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на бюджетную комиссию (В.В. Вьюшкин).

4.Решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                        К.Н.Никитин